Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IPIRANGA DO NORTE/MT

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ipiranga do Norte, estado do Mato Grosso, através
do seu Diretor Executivo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica do CONSCAM, CONVOCA para as provas do Concurso
Público nº 001/2023, que serão realizadas no dia  03 de março de 2024 10 de março de 2024
(conforme edital de retificação da convocação), conforme informações abaixo:

1º Período

PROVA DIA 03/03/2024 10/03/2024  (conforme edital de retificação da convocação)–
FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 10h00min (Horário Oficial de Brasília)

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Serviços Gerais
Encanador
Leiturista
Químico

Locais:
- Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida, localizada na Avenida Rio Amazonas Nº 262,
Centro – Ipiranga do Norte/MT.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições e suas retificações. O candidato deverá
comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipiranga do Norte, 19 de fevereiro de 2024.

CLEONALDO ARAUJO FRANÇA
Diretor Executivo

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 11983020503092 Auxiliar Administrativo

ANA ALICE SILVA FRANÇA 064045952010503449 Auxiliar Administrativo

ANA ISA DA CONCEIÇÃO SOUZA MELO 52543610502536 Auxiliar Administrativo

ANDREW ITALO DOS SANTOS CARDOSO OJEDA 267945940504255 Encanador

ANE KELLY RIBEIRO PITTERI 188538460502580 Auxiliar Administrativo

ANTONIA FRAZAO MACÊDO SILVA 15126853300502461 Auxiliar Administrativo

ARILENE DELFINA SILVA 222134490503404 Leiturista

CAROLAYNE APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS
CARDOSO

252519790504258 Auxiliar Administrativo

CELIA DA COSTA DAGUNDES 175256830503537 Auxiliar Administrativo

EDIELI SOBRAL DE ANDRADE 20122280504202 Auxiliar Administrativo

EILA NERY DE MOURA 159665260502455 Químico

GIOVANE MAGALHÃES DE JESUS 273748070503373 Auxiliar Administrativo

GLEICIANE ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 210029080503053 Auxiliar Administrativo

IDIONATAN CAWAN BRUM DE ARAUJO 59026210502801 Auxiliar Administrativo

IVONEIDE DIAS DA PAZ 200727320504222 Químico

JOACIL JOSÉ DE CAMPOS 0595400503946 Leiturista

JOSEVANIO FEITOSA SCHMIDT 113811240503575 Leiturista

JULIA ABREU DA SILVA 030872742000502411 Leiturista

JULIANA IGNACIO SOARES 200483860502397 Químico

19Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

KAMILLY NOGUEIRA GUSMÃO 322898550502454 Auxiliar Administrativo

KARINA DE MORAIS SILVA SANTOS 065160442010502820 Leiturista

KAROLINE PETRY 231775430502582 Auxiliar Administrativo

KATIANE DE JESUS REIS BARROS 6209830502589 Leiturista

LELDINETE DE SOUSA SILVA 303083050504080 Auxiliar de Serviços Gerais

MARIA APARECIDA BARROS EDUARDO 320109580502438 Auxiliar Administrativo

MARIA DOMINGAS AZEVEDO MOURA 094358830503618 Auxiliar Administrativo

MARIA LÚCIA ALVES DA SILVA 093842000502750 Leiturista

MICHELI BONFIM DE ABREU 231786390504276 Auxiliar Administrativo

NEWTON DAVID MARCILIO 174813680502605 Auxiliar Administrativo

PAULA CRISTINA BALESTRIN BALESTRIN 209291370502699 Auxiliar Administrativo

ROSILENE BARROS MORAIS 6679067940502504 Auxiliar Administrativo

SABRINA DA SILVA LOPES 065625902010502407 Auxiliar Administrativo

SARAJANE CUNHA DOS SANTOS 047039772010503555 Auxiliar de Serviços Gerais

VANESSA LIMA ARAGÃO 349249300502492 Auxiliar Administrativo

VITORIA FERNANDA DE JESUS ALVES 365877610502370 Auxiliar Administrativo

VITORIA ZINI CORDEIRO 265720440502727 Auxiliar Administrativo

WALTER FERREIRA LEAL 086260300504295 Químico

WILSON TADEU PIVA 130535660502391 Auxiliar Administrativo

19Qtd. Candidatos:

38Total